I $ r  i \ b i  ímã a  i  w  i % n  wm CRATO
PREFEITURA DO

ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Municipal do Crato

Procuradoria Geral do Município
Setor de Licitações

AVISO DE ADENDO AO EDITAL E NOVA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO DA
CONCORRÊNCIA N° 2018.07.13.2

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - AVISO DE ADENDO
AO EDITAL E NOVA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO DA CONCORRÊNCIA N°
2018.07.13.2 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO À
ELABORAÇÃO DOS PROJETOS DE ARQUITETURA, ENGENHARIA E ORÇAMENTOS
PARA CAPTAÇÃO DE RECURSOS ESTADUAIS E FEDERAIS, BEM COMO A
UTILIZAÇÃO EM OBRAS DE RECURSOS PRÓPRIOS MUNICIPAIS DE ACORDO COM A
DEMANDA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO. A PRESIDENTE TORNA PÚBLICO AOS
INTERESSADOS QUE ESTA DISPONÍVEL O Io ADENDO AO EDITAL DA
CONCORRÊNCIA N° 2018.07.13.2. NA OPORTUNIDADE, INFORMAMOS QUE EM
VIRTUDE DAS READEQUAÇÕES DO EDITAL, FOI REMARCADA A SESSÃO DE
ABERTURA PREVISTA PARA 10/09/2018 ÀS 08:30 HORAS, PASSANDO A NOVA
DATA DE ABERTURA PARA O DIA 25 DE OUTUBRO DE 2018, ÀS 08:30 HORAS.
MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO TELEFONE (88)3521-9600 DAS 08:00 ÀS
14:00 HORAS. VALÉRIA DO CARMO MOURA - PRESIDENTE DA CPL. CRATO-CE,
EM 05 DE SETEMBRO DE 2018.

El Largo Júlio Saraiva, S/Nfi -  Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07
S  (88) 3521-9600 -  E-mail: !icitacrato(5)gmail.com